
 Poder Judicial de la Nación 
 

 
U

S
O

 
O

F
I
C

I
A

L
 

///nos Aires, 18 diciembre de 2020. 

  Y VISTOS Y CONSIDERANDO: 

  De conformidad con lo prescripto por el artículo 230 del 

Reglamento para la Jurisdicción en lo Criminal y Correccional de 

la Capital Federal, corresponde establecer el Turno de Habeas 

Corpus para la Feria Judicial de Enero del año 2021. 

  En consecuencia SE RESUELVE: 

  Aprobar el Cuadro de Turnos de Habeas Corpus para la 

Feria Judicial del mes de Enero del  año 2021, detallado en la 

planilla que se anexa a la presente. 

  Comuníquese.- 

 

 

 

     Presidente 

 

 

 Ante mi: 


		2020-12-18T11:20:45-0300
	COLLADOS STORNI Agustin
	Secretario de Cámara


		2020-12-21T09:05:57-0300
	SEIJAS Alberto




